
 Ostrowiec Świętokrzyski, 6 lipca 2022 r.  

Urząd Miasta                                      
ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Or.0003.72.2022 

 
Pan 
Artur Głąb 
Radny Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
 

  W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego w sprawie protestu 
mieszkańców ulic: Targowa, Bałtowska, Przesmyk przeciwko budowie 
wieżowców w osiedlu domów jednorodzinnych – informuję, że w związku z 
wpłynięciem do Urzędu Miasta wniosku o wznowienie postępowania, zakończonego 
wydaniem decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie 
czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych (6 kondygnacyjnych) oraz 
parkingu (do 377 miejsc postojowych) na działkach nr ew. 1/10 (obręb 18, arkusz 2) 
oraz 113/5, 114/7, 115/13 (obręb 18, arkusz 3) położonych  
przy ul. Targowej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Prezydent Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego, po przeprowadzeniu postępowania zgodnie z wymaganiami 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 503 t.j.), decyzją z dnia 31.05.2022r. znak: WPR-
I.6730.164.2021.KW/KOD odmówił uchylenia uprzednio wydanej decyzji, ponieważ 
stwierdził brak podstaw do jej uchylenia.  
 W wyniku wznowienia postępowania nowe rozstrzygnięcie o istocie sprawy 
odpowiadałoby decyzji dotychczasowej. W takim stanie prawnym i faktycznym 
ustawodawca zobowiązał organ administracji do wydania decyzji w trybie określonym 
w Kodeksie postępowania administracyjnego, to jest do wydania decyzji 
odmawiającej uchylenia decyzji dotychczasowej z powodu wystąpienia przesłanki 
określonej w art. 146 k.p.a., tj. w wyniku wznowienia postępowania mogłaby zapaść 
wyłącznie decyzja odpowiadająca w swej istocie decyzji dotychczasowej. 
 Zachowując ustawowy termin odwołanie od ww. decyzji złożyła w dniu 
03.06.2022r. Pani Bożena Szczerbińska oraz w dniu 20.06.2022r. (data wpływu do 
tut. Urzędu) Pani Janina Suchowska. Wobec powyższego Wydział Planowania i 
Rozwoju Urzędu Miasta pismem z dnia 04.07.2022r. przekazał akta przedmiotowej 
sprawy do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach celem 
rozpatrzenia.  

                                                                                           

                                                                                          Z up. Prezydenta Miasta 
                                                                                          Anna Niedbała 
                                                                                          Sekretarz Miasta 
                                                                                          Ostrowca Świętokrzyskiego 
 


